

ORÇAMENTO

Razão Social: casa das ferramentas LTDA

Endereço: AV PLACINA DE ARRAUJO 1110

CNPJ: 00.694.920/0001-57

E-mail: contato@casadasferramentasnp.com.br

Telefone: 54 3242-3102 / 9 9697-1543

Banco: BANRISUL

Agência: 0285

Conta: 0602311401

Secretaria responsável pela compra: SEC. AGRICULTURA

NOTA EMITIDA COMO: SERVIÇOS() ou MATERIAL(X)

Quant.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
05	Adaptadar 32x1	R\$22,00	R\$110,00
06	Adaptadar 50 x 1.1/2	R\$68,00	R\$408,00
04	Luva dupla pp 20mm	R\$18,00	R\$72,00
04	Te senkron 32x 32 x32	R\$55,00	R\$220,00
03	Tee irritec 20 20 20	R\$39,00	R\$117,00
06	tee irritec 40 40 40	R\$109,00	R\$654,00
02	União senkron 50 50	R\$102,00	R\$204,00
TOTAL			R\$1785,00

OBS;

IMPORTANTE: A empresa deve estar em dia com os tributos Municipais, pois podem ocorrer impedimentos no pagamento.

ORÇAMENTO VALIDO POR: 30 DIAS.

Data: 13/11/2024

CASA DAS FERRAMENTAS
CNPJ: 00.694.920/0001-57
Av. Placidina de Araújo, 1110
Nova Prata - RS

Carimbo da Empresa



Assinatura do responsável pela empresa

ORÇAMENTO

Razão Social: casa das ferramentas LTDA

Endereço: AV PLACINA DE ARRAUJO 1110

CNPJ: 00.694.920/0001-57

E-mail: contato@casadasferramentasnp.com.br

Telefone: 54 3242-3102 / 9 9697-1543

Banco: BANRISUL

Agência: 0285

Conta: 0602311401

Secretaria responsável pela compra: SEC. AGRICULTURA

NOTA EMITIDA COMO: SERVIÇOS() ou MATERIAL(X)

Quant.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
09	Abraçadeira tpo u 1.1/4	R\$1,80	R\$16,20
04	Adaptador SENKRON 40 X 1.1/4	R\$52,00	R\$208,00
01	CAP SENKRON 40	R\$48,00	R\$48,00
01	Joelho senkron 40 x 40	R\$83,00	R\$83,00
01	Registro esfera roscavel 1.1/4	R\$31,00	R\$31,00
01	Tee senkron 40 40 40	R\$109,00	R\$109,00
TOTAL			R\$495,20

OBS;

IMPORTANTE: A empresa deve estar em dia com os tributos Municipais, pois podem ocorrer impedimentos no pagamento.

ORÇAMENTO VALIDO POR: 30 DIAS.

Data: 13/11/2024

CASA DAS FERRAMENTAS
CNPJ: 00.694.920/0001-57
Av. Placidina de Araújo, 1110
Nova Prata - RS



Carimbo da Empresa

Assinatura do responsável pela empresa

ORÇAMENTO

Endereço MORATA'S MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
Cidade VILA FLORES
CNPJ 07.082.166/0001-43
EMAIL. Moratas.loja@gmail.com
Contato 54 3447-1744

CLIENTE MUNICIPIO DE NOVA PRATA RS
Cidade Nova Prata -RS
Endereço FERNANDO LUZZATTO 158
CNPJ 91.618.439/0001-38
Contato 54 3242 82-00

DESCRIÇÃO	QUANT.	UN	UNITÁRIO	TOTAL
ADAPTADOR SENKRON 32X1 RM	05	UN	25,00	R\$ 125,00
ADAPYADOR SENKRON 50X1.1/2 RM	06	UN	70,00	R\$ 420,00
LUVA DUPLA COMP. PP 20MM	04	UN	18,00	R\$ 72,00
TEE SENKRON 32X32X32	04	UN	55,00	R\$ 220,00
TEE SENKRON 20X20X20	03	UN	37,50	R\$ 112,50
TEE SENKRON 40X40X40	06	UN	105,00	R\$ 630,00
UNIAO SENKRON 50X50	02	UN	100,00	R\$ 200,00
			TOTAL	R\$ 1.779,50

VILA FLORES 29/10/2024

ASSINATURA

DATA 31.10.24

07.082.166/0001-43

Morata's Materiais de
Construção Ltda

Rua Antônio Fiori, 62/01

95334-000 - Vila Flores - RS

Julian Zotto

ORÇAMENTO

Endereço MORATA'S MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
Cidade VILA FLORES
CNPJ 07.082.166/0001-43
EMAIL. Moratas.loja@gmail.com
Contato 54 3447-1744

CLIENTE MUNICIPIO DE NOVA PRATA RS
Cidade Nova Prata -RS
Endereço FERNANDO LUZZATTO 158
CNPJ 91.618.439/0001-38
Contato 54 3242 82-00

DESCRIÇÃO	QUANT.	UN	UNITÁRIO	TOTAL
ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/4	09	UN	1,80	R\$ 16,20
ADAPTADOR SENKRON 40X1.1/4	04	UN	55,00	R\$ 220,00
CAP SENKRON 40	01	UN	48,00	R\$ 48,00
JOELHO SENKRON 40X40	01	UN	85,00	R\$ 85,00
REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1.1/4	01	UN	35,00	R\$ 35,00
TEE SENKRON 40X40X40	01	UN	105,00	R\$ 105,00
			TOTAL R\$	R\$ 509,20

VILA FLORES 29/10/2024

ASSINATURA

DATA 31.10.24

07.082.166/0001-43

Morata's Materiais de
Construção Ltda

Rua Antônio Fiori, 62/01

95334-000 - Vila Flores - RS

Luiz Zotti

NOVO LAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Endereço: AV LUIZ MARAFON
Bairro: CENTRO
Cidade: NOVA PRATA RS
C.G.C.: 20.926.006/0001-00 I.E: 850048184
Fone: 5432420364 Fax:
Email:

Orçamento:
1509
Data emissão
29/10/2024
Prev. Entrega:
29/10/2024

Dados Cliente

Impresso em : 29/10/2024

Nome: MUNICIPIO DE NOVA PRATA
Fantasia: MUNICIPIO DE NOVA PRATA
Endereço: FERNANDO LUZZATTO 158
Compl.:
Bairro: CENTRO
Cidade: NOVA PRATA
CEP: 95320000 UF: RS
Fone:
Fone2:
FAX:
CPF/CNPJ: 91618439000138
RG/IE:
Transp.:

Codigo	Descrição	NCM	Quant.	Un.	Unitário	Desc.	Total
1326	ABRACADEIRA TIPO U 1.1/4 - WORKER	73269090	9,000	UN	1,60		14,40
709	ADAPTADOR SENKRON 40 X 1.1/4	39174090	4,000	UN	50,00		200,00
996	CAP SENKRON 40	39174090	1,000	UN	46,00		46,00
3370	JOELHO SENKRON 40 X 40	39174090	1,000	UN	79,00		79,00
3313	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1.1/4 - LIEGE	84818095	1,000	UN	29,00		29,00
720	TEE SENKRON 40X40X40	39174090	1,000	UN	100,00		100,00

PLANO: -

PARCELAS		Valores a serem confirmados na data da efetifavação do pedido.	TOTAL ITENS	468,40
Vencimento	Valor		TOTAL FRETE	0,00
			TOTAL DESC.	0,00
			TOTAL	468,40

VENDEDOR 1 - VENDEDOR PADRAO
Operação:


ASSINATURA DATA

20 926 006/0001 00
NOVO LAR MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA - ME
Av. Luiz Marafon, 1024
Vila Lenzi
95320 000 - Nova Prata - RS

NOVO LAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Endereço: AV LUIZ MARAFON

Bairro: CENTRO

Cidade: NOVA PRATA

C.G.C.: 20.926.006/0001-00

Fone: 5432420364

Email:

RS

I.E: 850048184

Fax:

Orçamento: 1512

Data emissão 29/10/2024

Prev. Entrega: 29/10/2024

Dados Cliente

Impresso em : 29/10/2024

Nome: MUNICIPIO DE NOVA PRATA

Fantasia: MUNICIPIO DE NOVA PRATA

Endereço: FERNANDO LUZZATTO 158

Compl.:

Bairro: CENTRO

Cidade: NOVA PRATA

CEP: 95320000

UF: RS

Fone:

Fone2:

FAX:

CPF/CNPJ: 91618439000138

RG/IE:

Transp.:

Codigo	Descrição	NCM	Quant.	Un.	Unitário	Desc.	Total
942	ADAPTADOR SENKRON 32 X 1 RM	39174090	5,000	UN	20,00		100,00
3308	ADAPTADOR SENKRON 50 X 1 1/2 RM	39174090	6,000	UN	65,00		390,00
2759	LUVA DÚPLA COMP PP 20MM - TIGRE	39174090	4,000	UN	16,00		64,00
987	TE SENKRON 32X32X32	39174090	4,000	UN	52,00		208,00
3228	TEE IRRITEC 20X20X20	39174090	3,000	UN	36,00		108,00
720	TEE SENKRON 40X40X40	39174090	6,000	UN	100,00		600,00
3297	UNIAO SENKRON 50 X 50	39174090	2,000	UN	98,00		196,00

PLANO: -

PARCELAS		Valores a serem confirmados na data da efetifavação do pedido.	TOTAL ITENS	1.666,00
Vencimento	Valor		TOTAL FRETE	0,00
			TOTAL DESC.	0,00
			TOTAL	1.666,00

VENDEDOR 1 - VENDEDOR PADRAO

Operação:



ASSINATURA

DATA

20 926 006/0001 00

NOVO LAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Av. Luiz Marafon, 1024

Vila Lenzi

95320 000 - Nova Prata - RS